

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup lekkiego pojazdu ratownictwa wodnego do przewozu ratowników, sprzętu i środków ratownictwa wodnego**”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z siedzeniami w 2 i 3 rzędzie z regulacją pochyłu (pochylenie oparcie), wyposażonymi w zagłówki bez regulacji przesuwu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z siedzeniami w 2 i 3 rzędzie z regulacją pochyłu, wyposażonymi w zagłówki, ale bez regulacji przesuwu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w poduszki powietrzne kierowcy i pasażera, ale bez poduszek bocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w poduszki powietrzne przednie kierowcy i pasażera, ale bez poduszek bocznych.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Artur Kijewski

Wiceprezydent Miasta Kalisza